
1111-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 3613 1983

2 Блок 47704 1983

3 Гл. Генератор 43307 2021  (КРП) Taъмир 

4 2-х маш.агрегат 8326 2021 ( КРП)  таъмир 

5 Компрессор КТ-6 769152

6 ТК-30 3068

7 ГМР 183 2021 ( КРП)  таъмир

8 РЧО 297 2021 ( КРП)  таъмир

9 Гл. Масляной насос  43307 2021  (КРП) Taъмир 

10 Водяной насос 5483

11 пер автосцепка   47513

12 зад автосцепка  162494

13 пер тележка 2379

14 зад тележка 578

15 Коленчатый вал 01062-41 2021 (КРП)  Taъмир

16 ТЭД-1 37171

17 ТЭД-2 23294

18 ТЭД-3 6921

19 ТЭД-4 9050

20 ТЭД-5 81425

21 ТЭД-6 7047

22 КП-1 18055-3416

23 КП-2 330051-16439

24 КП-3 8284-7262

25 КП-4 991-11124

26 КП-5 8508-5395

27 КП-6 924-622



1111-ТЭМ2 Градация

Локомотив 1111-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 1062

Коренной 0 0 0 0 0 0 0

Шатунной 0 0 0 0 0 0 0

Ишлаб чиқарилган йил



1111-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



1111-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



1111-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



1111-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-05-10 ТР-3 Компрессор КТ-6 1033148 769152



1111-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-01-09 ТР-1 ТК-30 3068 3068

2024-05-10 ТР-3 ТК-30 3068 3068



1111-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-05-10 ТР-3 пер тележка 2260 2379

2024-05-10 ТР-3 зад тележка 2379 578



1111-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



1111-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-12-10 ТО-3 ТЭД 18639 18945

2021-02-18 ТО-3 ТЭД 87723 4408

2021-02-19 ТО-3 ТЭД 70714 30822

2021-02-20 ТО-3 ТЭД 51689 30807

2022-09-06 ТР-1 ТЭД 26797 86101

2024-05-10 ТР-3 ТЭД-1 126737 37171

2024-05-10 ТР-3 ТЭД-2 34046 23294

2024-05-10 ТР-3 ТЭД-3 102502 76274

2024-05-10 ТР-3 ТЭД-4 128013 9050

2024-05-10 ТР-3 ТЭД-5 7508 81425

2024-05-10 ТР-3 ТЭД-6 21140 7047

2025-01-02 ТР-1 ТЭД-3 76274 6921



1111-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-05-10 ТР-3 КП-1 17048-48-10 18055-3416

2024-05-10 ТР-3 КП-2 4258-595 330051-16439

2024-05-10 ТР-3 КП-3 13228-3714 7262-8284

2024-05-10 ТР-3 КП-4 13838-4699 991-11124

2024-05-10 ТР-3 КП-5 13245-6539 8508-5395

2024-05-10 ТР-3 КП-6 593-5790 924-622

2025-01-02 ТР-1 КП-3 8284-7262 8284-7262


